
UCHWAŁA NR XXXV/225/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Trzebiechów miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych muszą być lokalizowane tak, aby w najbliższej 
okolicy punktu sprzedaży napojów alkoholowych - w rozumieniu art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - oraz w strefie 50 m od niej nie znajdowały 
się:

1) placówki oświatowe;

2) obiekty kultu religijnego;

3) obiekty administracji publicznej.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/122/05 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 22 czerwca 2005r. w sprawie: 
ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Trzebiechów miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 7CBC0FEA-9BA0-425D-8059-0DE8330AD073. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmieniony art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi nakłada na Radę Gminy obowiązek podjęcia uchwały określającej zasady
usytuowania na terenie Gminy Trzebiechów miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

Dotychczasowe uchwały wydane na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 w/w ustawy zachowują swoją moc do dnia
wejścia w życie niniejszej uchwały.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 7CBC0FEA-9BA0-425D-8059-0DE8330AD073. Podpisany Strona 1




